АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.05.2025  № 171

с. Тюменцево

 Об утверждении отчета об

исполнении районного бюджета

Тюменцевского района Алтайского

края за первый квартал  2025 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 61 Устава муниципального образования

Тюменцевский район Алтайского края, статьей 32 Положения «О

бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном

образовании Тюменцевский район Алтайского края», утвержденного

решением РСД от 22.12.2020 г. № 222, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета Тюменцевского

района Алтайского края за первый квартал 2025 года (прилагается).

         2. Обнародовать данное постановление на правовом портале

Тюменцевского района.

         Глава района                                                                        И.И. Дитц

исп. Лецко Н.С.
тел. 22436

Приложение
к постановлению Администрации

Тюменцевского района Алтайского

края от 21.05.2025г. № 171

ОТЧЕТ

об исполнении районного бюджета Тюменцевского района Алтайского края за

первый квартал 2025 года

Таблица 1

Наименование показателей

Уточнен-

ный план

года, тыс.

рублей

Исполнение

за I квартал,

тыс. рублей

Процент

испол-

нения

1 2 3 4

Доходы

Налоговые доходы 112838,9 23517,2 20,9

Неналоговые доходы 23697,9 6728,2 28,4

Безвозмездные поступления, всего 436244,4 100911,8 23,1

Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации

436244,4 100911,8 23,1

        в том числе

Поступления из федерального бюджета, всего 32057,5 8138,6 25,4

        из них

   субсидии на реализацию мероприятий  по обеспечению

жильем молодых семей

74,2 74,2 100

   субсидии на организацию бесплатного горячего питания

обучающихся, получающих начальное общее образование в

государственных и муниципальных образовательных орга-

низациях

6901,4 1794,3 26

субсидии на проведение мероприятий по обеспечению дея-

тельности советников директора по воспитанию и взаимо-

действию с детскими общественными объединениями в об-

щеобразовательных организациях

444,2 111,1 25

    субвенции на ежемесячное денежное вознаграждение за

классное руководство педагогическим работникам государ-

ственных и муниципальных образований

22500 5625 25

    субвенции на осуществление первичного воинского

учета органами местного самоуправления поселений, муни-

ципальных и городских округов

1955,8 489 25

   субвенции на осуществление полномочий по составлению

(изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели

федеральных судов общей юрисдикции в Российской Феде-

рации

2,2 0 0

2

1 2 3 4

    иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципаль-

ных образований на обеспечение выплат ежемесячного де-

нежного вознаграждения советникам директоров по воспи-

танию и взаимодействию с детскими общественными объ-

единениями государственных общеобразовательных органи-

заций

179,7 45 25

Поступления из краевого бюджета, всего 404186,8 92773,2 23

из них

    дотация бюджетам муниципальных районов на выравни-

вание бюджетной обеспеченности

49097,2 14729 30

    субсидии на  капитальный ремонт и ремонт автомобиль-

ных дорог общего пользования населенных пунктов

2541,0 0 0

     субсидии на обеспечение расчетов за топливно-

энергетические ресурсы, потребляемые муниципальными

учреждениями

16276 6510 40

    субсидии на софинансирование части расходов местных

бюджетов  по оплате труда работников муниципальных

учреждений

63173,5 15491,2 24,5

    субсидии на проведение детской оздоровительной кампа-

нии

2437,9 0 0

    субсидии на реализацию инициативных проектов развития

(создания) общественной инфраструктуры муниципальных

образований

4472,8 0 0

   субсидии на проектирование и строительство газовых ко-

тельных в рамках мероприятий по газификации Алтайского

края

32748,0 1753,0 5,4

   субсидии на реализацию мероприятий  по обеспечению

жильем молодых семей

93,6 93,6 100

  субсидии на обеспечение бесплатным одноразовым горя-

чим питанием детей из многодетных семей

2687,0 828,0 30,8

    субсидии на организацию бесплатного горячего питания

обучающихся, получающих начальное общее образование в

государственных и муниципальных образовательных орга-

низациях

69,7 18,1 26

  субсидии на обеспечение бесплатным двухразовым пита-

нием обучающихся с ограниченными возможностями здоро-

вья муниципальных образовательных организаций

1584,0 424,9 26,8

 субсидии  на реализацию мероприятий краевой адресной

инвестиционной программы на улучшение жилищных усло-

вий граждан на селе в рамках государственной программы

Алтайского края «Комплексное развитие сельских террито-

рий Алтайского края»

1754,7 1754,6 100

 субсидии на проведение мероприятий по обеспечению дея-

тельности советников директора по воспитанию и взаимо-

действию с детскими общественными объединениями в об-

образовательных организациях

4,5 1,1 24,4

    субвенции на выравнивание бюджетной обеспеченности

поселений

1053,9 369 35

3

1 2 3 4

    субвенции на обеспечение государственных гарантий прав

граждан на получение общедоступного и бесплатного до-

школьного, начального общего, основного общего, среднего

(полного) общего образования, а также дополнительного об-

разования в общеобразовательных учреждениях в части фи-

нансирования расходов на оплату труда работников общеоб-

разовательных учреждений, на компенсационные выплаты

за книгоиздательскую продукцию, расходов на учебники и

учебные пособия, технические средства обучения, расход-

ные материалы и хозяйственные нужды

166774 39211,3 23,5

   субвенции на функционирование административных ко-

миссий при местных администрациях

339 46,7 13,8

   субвенции на функционирование комиссий по делам несо-

вершеннолетних и защите их прав и на организацию и осу-

ществление деятельности по опеке и попечительству над

детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения ро-

дителей

1593 285,5 17,9

  субвенции на обеспечение государственных гарантий реа-

лизации прав на получение общедоступного  и бесплатного

дошкольного образования в  дошкольных образовательных

организациях

43508 9578,2 22

  субвенции бюджетам муниципальных районов на содержа-

ние ребенка в семье опекуна (попечителя) и приемной семье,

лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, ранее находившихся под опекой (попечитель-

ством), в приемных семьях, лиц, потерявших в период обу-

чения обоих родителей или единственного родителя, обуча-

ющихся по программам основного общего, среднего общего

образования в муниципальных образовательных организа-

циях, а также вознаграждение, причитающееся приемному

родителю

7487 1424,5 19

  субвенции бюджетам муниципальных районов на компен-

сацию части родительской платы за содержание ребенка в

муниципальных образовательных учреждениях, реализую-

щих основную общеобразовательную программу дошколь-

ного образования

1285 254,2 19,8

  субвенция бюджетам муниципальных районов на исполне-

ние государственных полномочий по отлову и содержанию

безнадзорных  животных

157 0 0

 иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципаль-

ных образований предоставленные в целях соблюдения пре-

дельных (максимальных) индексов изменения размера вно-

симой гражданами платы за коммунальные услуги

662 0,3 0

иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципаль-

ных образований на обеспечение мероприятий по благо-

устройству территорий, в том числе по организации обраще-

ния с твердыми коммунальными отходами на территории

муниципалитетов

4388 0 0

Всего доходов 572781,1 131157,2 22,9

Расходы

4

1 2 3 4

0100 Общегосударственные вопросы 62131,7 13082,2 21,1

0102 Функционирование высшего должностного лица субъ-

екта Российской Федерации и муниципального образования
2306,1 512,0 22,2

0104 Функционирование Правительства Российской Феде-

рации, высших исполнительных органов государственной

власти субъектов Российской Федерации, местных админи-

страций

26849,7 5922,2 22,1

0105 Судебная система 2,2 0 0

0106 Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и

таможенных органов и органов финансового (финансово-

бюджетного) надзора

8203,4 1525,8 18,6

0111 Резервные фонды 220,0 0 0

0113 Другие общегосударственные вопросы 24550,3 5122,2 20,9

0200 Национальная оборона 1955,8 489 25

0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 1955,8 489 25

0300 Национальная безопасность и правоохранительная

деятельность

2971 753,4 25,4

0310 Защита населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера, пожарная

безопасность

2477,3 660,6 26,7

0314 Другие вопросы в области национальной безопасности

и правоохранительной деятельности

493,7 92,8 18,8

0400 Национальная экономика 15885,5 1323,7 8,3

0401 Общеэкономические вопросы 260 0 0

0405 Сельское хозяйство и рыболовство 157 0 0

0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 15443,5 1323,7 8,6

0412 Другие вопросы в области национальной экономики 25 0 0

0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 56931,5 4449,3 7,8

0502 Коммунальное хозяйство 55404,1 4449,3 8,0

0503 Благоустройство 1527,4 0 0

0700 Образование 402865,2 93448,7 23,2

0701 Дошкольное образование 90195,8 19164,3 21,2

0702 Общее образование 263405,2 64685,7 24,6

0703 Дополнительное образование детей 28045,7 6422,3 22,9

0707 Молодежная политика и оздоровление детей 5,0 0 0

0709 Другие вопросы в области образования 21213,5 3176,4 15

0800 Культура, кинематография 37929,2 10544,4 27,8

0801 Культура 31366,6 9165,1 29,2

0804 Другие вопросы в области культуры,

 кинематографии

6562,6 1379,3 21

1000 Социальная политика 12050,2 3845,1 31,9

1003 Социальное обеспечение населения 3278,2 2166,4 66,1

1004 Охрана семьи и детства 8772,0 1678,7 19,1

1100 Физическая культура и спорт 3196,5 862,3 27

1103 Спорт высших достижений 3196,5 862,3 27

1200 Средства массовой информации 400 0 0

1202 Периодическая печать и издательства 400 0 0

1400 Межбюджетные трансферты общего характера бюдже-

там бюджетной системы Российской Федерации

38587,9 8375,9 21,7

5

1 2 3 4

1401 Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

субъектов Российской Федерации и муниципальных образо-

ваний

9304,9 2431,8 26,1

1403 Прочие межбюджетные трансферты общего характера 29283 5944,2 20,3

Всего расходов 634904,5 137174,1 21,6

Источники финансирования дефицита районного

бюджета

62123,4 6016,9         ˟

      в том числе

    Изменение остатков средств на счетах по учету средств

районного бюджета  в течение финансового года

62123,4 6016,9 ˟

№ п/п Наименование поселения
Уточненный план,

тыс. руб.

Кассовое исполнение,

тыс. руб.

1 2 3 4

1. Андроновский 525,2 134,8

2. Березовский 422,7 112,1

3. Вылковский 2061,4 531,1

4. Грязновский 39,6 13,8

5. Заводской 120,9 33,7

6. Ключевской 507,7 131,0

7. Королевский 315,7 83,2

8. Мезенцевский 427,6 109,9

9. Новокарповский 186,3 49,9

10. Тюменцевский 3612,4 950,2

11. Урывский 128,5 34,1

12. Черемшанский 587,4 151,6
13. Юдихинский 369,5 96,5

ИТОГО по поселениям: 9304,9 2431,8

Таблица 2

Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности  поселений на 01.04.2025

года

№ п/п Наименование поселения
Уточненный план,

тыс. руб.

Кассовое

исполнение, тыс.

руб.
1 2 3 4

1. Андроновский 48,4 12,1

2. Березовский 186,3 46,6

3. Вылковский 253,4 63,4

4. Грязновский 90,8 22,7

5. Заводской 94,3 23,6

6. Ключевской 93,7 23,4

7. Королевский 91,6 22,9

8. Мезенцевский 47,1 11,8

9. Новокарповский 49,5 12,4

10. Тюменцевский 532,9 133,3

11. Урывский 45,7 11,4

12. Черемшанский 93,5 23,4

13. Шарчинский 236,7 59,2

14. Юдихинский 91,9 23,0

ИТОГО по поселениям: 1955,8 489,0

Таблица 3

Распределение субвенций за счет средств федерального бюджета на

осуществление первичного воинского учета органами местного

самоуправления поселений, муниципальных и городских округов на

01.04.2025 года

№ п/п Наименование поселения

Уточненный

план,

тыс. руб.

Кассовое

исполнение,     тыс.

руб.

1 2 3 4

1. Андроновский 395,8 100,1

2. Березовский 682,5 341,3

3. Вылковский 668,8 213,9

4. Грязновский 113,7 0,0

5. Заводской 159,2 0,0

6. Ключевской 459,5 232,1

7. Новокарповский 168,3 0,0

8. Черемшанский 468,6 0,0

9. Шарчинский 273,0 0,0

10. Юдихинский 159,2 0,0

ИТОГО по поселениям: 3548,6 887,3

Таблица 4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

межбюджетных трансфертов на обеспечение  расчетов за

топливно-энергетические ресурсы, потребляемые сельскими

поселениями на 01.04.2025г.

ты
с.

р
у
б

.

за
 с

ч
ет

ср
ед

ст
в

к
р
ае

в
о
го

б
ю

д
ж

ет
а

за
 с

ч
ет

ср
ед

ст
в

м
ес

тн
о
го

б
ю

д
ж

ет
а

за
 с

ч
ет

п
о
ст

у
п

л
ен

и
й

о
т

ф
и

зи
ч

ес
к
и

х

и

ю
р
и

д
и

ч
ес

к
и

х

л
и

ц

за
 с

ч
ет

ср
ед

ст
в

к
р
ае

в
о
го

б
ю

д
ж

ет
а

за
 с

ч
ет

ср
ед

ст
в

м
ес

тн
о
го

б
ю

д
ж

ет
а

за
 с

ч
ет

п
о
ст

у
п

л
ен

и
й

 о
т

ф
и

зи
ч

ес
к
и

х
 и

ю
р
и

д
и

ч
ес

к

и
х
 л

и
ц

за
 с

ч
ет

ср
ед

ст
в

д
о
р
о
ж

н
о
го

ф
о
н

д
а

за
 с

ч
ет

ср
ед

ст
в

к
р
ае

в
о
го

б
ю

д
ж

ет
а

за
 с

ч
ет

ср
ед

ст
в

м
ес

тн
о
го

б
ю

д
ж

ет
а

за
 с

ч
ет

п
о
ст

у
п

л
ен

и
й

 о
т

ф
и

зи
ч

ес
к
и

х
 и

ю
р
и

д
и

ч
ес

к

и
х
 л

и
ц

за
 с

ч
ет

ср
ед

ст
в

к
р
ае

в
о
го

б
ю

д
ж

ет
а

за
 с

ч
ет

ср
ед

ст
в

м
ес

тн
о
го

б
ю

д
ж

ет
а

за
 с

ч
ет

п
о
ст

у
п

л
е

н
и

й
 о

т

ф
и

зи
ч

ес
к

и
х
 и

ю
р
и

д
и

ч
ес

к
и

х
 л

и
ц

1
2

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

1
.

А
н

д
р

о
н

о
в
ск

и
й

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,5

4
0

,4
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0

2
.

Б
ер

ез
о

в
ск

и
й

0
,0

5
0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,5

5
8

,9
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0

3
.

В
ы

л
к
о

в
ск

и
й

1
3

0
0

,0
1

3
4

5
,1

2
3

1
,4

0
,0

0
,0

0
,0

1
0

0
0

,0
0

,5
1

5
9

,1
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0

4
.

Г
р

я
зн

о
в
ск

и
й

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,5

3
9

,8
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0

5
.

З
ав

о
д

ск
о

й
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
7

5
0

,0
0

,5
3

0
,2

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

3
5

0
,0

0
,0

6
.

К
л
ю

ч
ев

ск
о

й
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,5
5

6
,7

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

7
.

К
о

р
о

л
ев

ск
и

й
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
2

5
2

9
,1

0
,5

3
9

,2
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
1

0
2

9
,1

0
,0

8
.

М
ез

ен
ц

ев
ск

и
й

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,5

4
1

,5
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0

9
.

Н
о

в
о

к
ар

п
о

в
ск

и
й

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,5

3
7

,1
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0

1
0

.
Т

ю
м

ен
ц

ев
ск

и
й

0
,0

4
7

6
,7

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,5

2
7

5
,7

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
1

.
У

р
ы

в
ск

и
й

9
3

5
,6

1
2

0
,0

1
4

4
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,5

2
7

,8
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0

1
2

.
Ч

ер
ем

ш
ан

ск
и

й
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,5
5

8
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
3

.
Ш

ар
ч

и
н

ск
и

й
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,5
1

7
5

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0
0

,0

1
4

.
Ю

д
и

х
и

н
ск

и
й

0
,0

0
,0

0
,0

1
1

9
0

,4
1

5
3

,0
1

8
4

,0
0

,0
0

,5
4

0
,6

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

 И
Т

О
Г

О
 п

о

п
о

се
л
ен

и
я
м

:
2

2
3

5
,6

2
4

4
1

,8
3

7
5

,4
1

1
9

0
,4

1
5

3
,0

1
8

4
,0

4
2

7
9

,1
7

,0
1

0
8

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

0
,0

1
3

7
9

,1
0

,0

п
о
 о

р
га

н
и

за
ц

и
и

 р
и

ту
ал

ь
н

ы
х

у
сл

у
г

и
 с

о
д

ер
ж

ан
и

ю
 м

ес
т

за
х
о
р
о
н

ен
и

я
п

о

о
р
га

н
и

за
ц

и

и
 т

еп
л
о
 и

в
о
д

о
сн

аб
ж

е

н
и

я

п
о

п
о
ст

ан
о
в
к
е

н
а

у
ч

ет

гр
аж

д
ан

н
у
ж

д
аю

щ
и

х
с

я
 в

у
л
у
ч

ш
ен

и
и

ж
и

л
и

щ
н

ы
х

у
сл

о
в
и

Р
ас

п
р

ед
ел

ен
и

е
м

еж
б

ю
д

ж
ет

н
ы

х
 т

р
ан

сф
ер

то
в
,

п
ер

ед
ав

ае
м

ы
х

 б
ю

д
ж

ет
ам

се

л
ь
ск

и
х

 п
о

се
л
ен

и
й

 н

а
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
е

ч
ас

ти
 п

о
л
н

о
м

о
ч

и
й

 п
о

 р
еш

ен
и

ю
 в

о
п

р
о

со
в
 м

ес
тн

о
го

 з
н

ач
ен

и
я
 в

 с
о

о
тв

ет
ст

в
и

и
 с

 з
ак

л
ю

ч
ен

н
ы

м
и

со
гл

аш
ен

и
я
м

и
 н

а
0

1
.0

4
.2

0
2

5
 г

о
д

Т
аб

л
и

ц
а

5

№

п
/п

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

п
о
се

л
ен

и
я

У
то

ч
н

ен
н

н
ы

й
 п

л
ан

 н
а

о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
е

п
о
л
н

о
м

о
ч

и
й

 п
о

д
о
р
о
ж

н
о
й

 д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 в

 о
тн

о
ш

ен
и

и
 а

в
то

м
о
б

и
л
ь
н

ы
х

д
о
р
о
г

м
ес

тн
о
го

 з
н

ач
ен

и
я

д
о
р
о
ж

н
о
й

 д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 в

 о
тн

о
ш

ен
и

и

ав
то

м
о
б

и
л
ь
н

ы
х
 д

о
р
о
г

м
ес

тн
о
го

 з
н

ач
ен

и
я

п
о

о
р
га

н
и

за
ц

и
и

те
п

л
о
 и

в
о
д

о
сн

аб
ж

ен

и
я

п
о

п
о
ст

ан
о
в
к
е

н
а

у
ч

ет

гр
аж

д
ан

н
у
ж

д
аю

щ
и

х
ся

 в

у
л
у
ч

ш
ен

и
и

ж
и

л
и

щ
н

ы
х

у
сл

о
в
и

й

за
 с

ч
ет

ср
ед

ст
в

д
о
р
о
ж

н
о
го

ф
о
н

д
а

3

7
4

,7

3
9

4
,6

7
3

,6

4
0

6
,0

1
0

5
,1

7
2

,7

п
о
 о

р
га

н
и

за
ц

и
и

 р
и

ту
ал

ь
н

ы
х
 у

сл
у
г

и

со
д

ер
ж

ан
и

ю
 м

ес
т

за
х
о
р
о
н

ен
и

я

1
2

7
,2

2
9

2
3

,0

К
ас

со
в
о
е

и
сп

о
л
н

ен
и

е
 н

а
о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
е

п
о
л
н

о
м

о
ч

и
й

 п
о

1
4

6
,9

2
6

8
,7

5
1

0
,6

1
4

2
,4

1
0

7
,4

3
2

4
,1

1
6

9
,0

№ п/п Наименование поселения
Уточненный план,

тыс. руб.

Кассовое

исполнение, тыс.

руб.

1 2 3 4

1. Андроновский 1570,4 497,4

2. Березовский 933,2 426,7

3. Вылковский 540,6 540,6

4. Грязновский 1133,6 408,0

5. Заводской 1414,8 457,1

6. Ключевской 1022,3 346,9

7. Королевский 1005,3 220,4

8. Мезенцевский 704,7 216,6

9. Новокарповский 808,8 302,2

10. Тюменцевский 905,8 587,0

11. Урывский 1000,0 275,0

12. Черемшанский 655,3 275,6

13. Шарчинский 3126,0 918,0

14. Юдихинский 522,2 236,6

ИТОГО по поселениям: 15343,0 5708,2

Таблица 6

Межбюджетные трансферты на софинансирование части расходов

местных бюджетов по оплате труда работников муниципальных

учреждений на 01.04.2025 г.

Таблица 7

1 2 3 4

1. Андроновский 300,0 0,0

2. Вылковский 3736,0 236,0

3. Королевский 163,3 0,0

4. Тюменцевский 8400,0 0,0

5. Урывский 250,0 0,0

6. Шарчинский 326,7 0,0

 ИТОГО по поселениям: 13176,0 236,0

№ п/п

Наименование поселения

Прочие межбюджетные трансферты сельским поселениям на

01.04.2025 год

Уточненный план,

тыс.руб.

Кассовое

исполнение, тыс. руб.